

Rekabet Kurumu Başkanlığından;

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2014-2-26 (Devralma)  
Karar Sayısı : 14-21/397-173  
Karar Tarihi : 12.06.2014

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI  
Üyeler : Kenan TÜRK, Dr. Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR,  
Fevzi ÖZKAN, Dr. Metin ARSLAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ

**B. RAPORTÖRLER** : Nilgün KOCADAĞ, Tuba YEŞİL

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN** : - Ethem SANCAK

Temsilcileri: Av. Esin TANERİ, Av.Özge TUNCEL  
iTower Bomonti Merkez Mah. Akar Cad. No: 3 K: 27 Şişli  
İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Star Medya Yayıncılık A.Ş., Star Medya Ajans A.Ş., Star Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş., Dinamik Radyo Televizyon A.Ş.'nin sermayelerinin %50'sini temsil eden hisselerinin Ethem SANCAK'a devredilmesi işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 20.5.2014 tarih ve 2386 sayı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 4.6.2014 tarih ve 2014-2-26/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

- (4) Dosya konusu işlem, Star Medya Yayıncılık A.Ş., Star Medya Ajans A.Ş., Star Matbaacılık A.Ş. ve Dinamik Radyo Televizyon A.Ş.'nin %50 oranındaki hisselerinin Fettah Tamince, Ali Tamince ve Turgay Mutlu Şimaylı tarafından Ethem Sancak'a devredilmesi işlemidir.
- (5) İşlem sonucunda anılan şirketler Socar Turkey Medya A.Ş. (Socar Medya) ve Fettah Tamince, Ali Tamince ve Turgay Mutlu Şimaylı'nın ortak kontrolünden Socar Medya ve Ethem Sancak'ın ortak kontrolüne geçecektir.
- (6) 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 7. maddesinin 1. fıkrasında yer alan eşiklerin aşılması nedeniyle söz konusu işlemin Rekabet Kurulunun iznine tabi olduğu anlaşılmaktadır.
- (7) Tamamına sahip olduğu Es Mali Yatırım ve Danışmanlık A.Ş. vasıtasıyla Ethem Sancak'ın kontrolünde olan şirketlerin<sup>1</sup> toplam pazar payları ulusal televizyon

<sup>1</sup> T Medya Yatırım ve San. A.Ş., Atlas Yay. ve Tic. A.Ş., Alem Radyo ve TV. Yay. Tic. A.Ş., Bilişim Radyo Tv. Yay. San. ve Tic. A.Ş., Sakarya Kent Radyo ve Tv. San. ve Tic. A.Ş., T Medya Magazin Yay. San. ve Tic. A.Ş., T Medya Tv. Yay. San. ve Tic. A.Ş., Karova Medya San. ve Tic. A.Ş., T Medya Paz. ve Dış Tic. A.Ş., T Medya Baskı Tekn. A.Ş. ve Ad Grup Basın Ser. ve Tic. A.Ş.

yayıncılığı pazarında %(.....)<sup>2</sup>, gazete yayıncılığı pazarında %(.....), dergi yayıncılığı pazarında %(.....) ve radyo yayıncılığı pazarında %(.....)'dir. Dosya konusu işleme hisseleri devredilen şirketlerin ise ulusal televizyon yayıncılığı pazarında %(.....), gazete yayıncılığı pazarında %(.....) ve radyo yayıncılığı pazarında %(.....) pazar payı bulunmaktadır.

- (8) Bu çerçevede işlemin hakim durum yaratmayacağı veya mevcut bir hakim durumu güçlendirmeyeceği sonucuna ulaşılmıştır.

#### **H. SONUÇ**

- (9) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

---

<sup>2</sup> 24 TV ve 360 kanalları haber kanalı olarak faaliyet göstermektedir ve söz konusu oran bu kanalların ulusal haber kanalları içindeki payıdır.